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Mužské $15 $A75

Tento týden

prodává

Jos Němec
1316 WiHiam ulice

I)oiiii riiply Uk vhutimjn pr4itg dl přdplnu
8CHAEFER S CUT PRICE DRUQ STORES

obleky za

Tento výprodej znamená pro Vás
ohromnou úsporu

DeStívá ttezona jdíinehi nút bychom ceny snížili
Jsou to vy brané obleky nových střihli z dobrých látek a

vzhledných barev Hýly z'ikupcny na prodej obvyklou
cestou a vy poznáte v hícli skutečný bargttín

Tak značnó snížení stává se vclmí zřídka na zboží
tohoto druhu ale my máme veliké množství tčehto oble
kíí a nabízíme Vám je t% tuto neobyčejně nízkou cenu
té příčiny bychom zmenšili aío zÚHoby

Všechny velikostí jnou na skladě nyní ale bude

lépe přijdetclí dříve

miiiiiiiuiiiiiiuiiiiiiuiiiiiiimuiuiuuMiiiiiiHiiiHiuuiuiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiuiiuiiiiiiiiiiiiiiiHui

mm knihkupectví i
I24f Ho Mlh feiinprotl Kašparové utni i

HtourOnn tinMilOm "'"'''vá nhKtnrávákiilhy řaiopKy tm- - S
I UlblIblIU PUbdIKcIII leifdy odrazy 1 iJ luiUiknocfi „faerl- -

s ifinnífi ívnnfi mvfum uí tmvui ta IJUIIUI 'I pliilelíí pro Pokrok ZiiiimUu a (Mul ni cado S

jy Pokrik 1'uW V" vyiliU-Hte"- ' Novinky vždy k volnému iiiililrduiití S
vyloZHny O liopioii ZikIí JoM V Kořínek majitel s
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Václav Kozáklis i kudlí íinlf iiUzcii

řeznický a uzenářský závod
Ji9 Haacrořt ulice Omaha

300 chlapeckých obleků na

svžtek=
7 ilollarov' ilněiié řeriii' rf: nllcky

Zrt ít(X)
t ďlliirovr ťuftvoaestrí kccku oiileky
m f3!io

Tyto oldeky jin i!ilyři níjiy u výtvčtiS
iimlnoii Miíino Ul velký výher ctilupce
k)(li (ililckft m ♦lfíO VIm a
loviiýfní nnelo f x I tt mh i jý i j j i kiilliotaril

Nic to není platné
PANÍ ZELENA

icijilelkíi Hejví tSílni tíííiilliií a gulim

(eriiílc) ilelioiu un WilJíiiai ulicí

není na "Bargain" k litování
Tento týden v pátek a sobotu

VELKÝ VÝPRODEJ J

♦2 iliuiiskí peněženky " lije
'Aí- - te ii ittw aiužnM k"Zjié fetícky

k líiniiikani ((darmo i luiílwn nlíku

fini- - muMé siliif jifňillii (lírvy t

lič m 2"e

'(riíe fi iMe tňř
Letí) lii!y fuj řliuinkí :ity p'ij'1'iu zii

Cl vi l oni
VííiwfoK 7h"'í iiiU'í liftí vyjif'iIAiM

rntfi in h'wf V Ceté

Atolsle ZolmiS

Na neznámu nemocných na
bází se p Frank Kosnmberdíý
známý krej'í z již 1 í lilíee Pře
jemc příteli KošllIlibeiskéniU i'Z- -

kého pozdní vení

Chcete Jí se pochutnali na do

kem a řínčm píveřku likéru Jieb

výlečičm doutníku zaj'lčte do

Národní Siné p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane So Vám

té nejlepsí obsluhy Na sklade vý

ičr íicjlepsbdi tuzemských í

vín všeho druhu ko

řalek a doutníků Krásná míst-

nost pro pořádání schůzí zábav a

livadel V se jest znovuzřízeno a

vyhovuje víem požadavkům ?'"lt

- Vnii Anton Křeček it sl Jíů- -

žeiia Kmentová slavili siíatek svůj
v úterý tohoto týdne pi sňatku
odehráli se ji 4 svatební cestu do

ťalífoinie Oba jsou ve zdejších
kruzích dobře známí a mají mno

ho přátel Iv četným {mitulaeím

připojujeme též svojí

Srdečné díkuvzdání !

rio" si povinni VZJít #ft

íy ilik tsion liiiííiii iiiUínoim
fíAtiliori Ut-- H u příležitosti i)í- -

íeii svitkň v S'Iil iiiín týiliie
'i ijif ' íli h!nn iiiii- - i kv'tt"'in a

tuk svmi )ííltu k i íi rw proji-vil-í

Jiyll to niiinžcl'! Fř Kuijclovi

Or(vl Jiyciilý Jícnoví Poliv
kuví JCfiiiknvl (iielruvi Ky- -

1VÍ ildle panové Fř Hafiíilij

Veiiliiiiir VoeiiikH Krciu-- u Á

'MnWik jemuž '"'i "kiip"liiíki( "
na liMriimniku liili nts zvlAítu!
lík zii olvi'sil'vínI liliu lirou
liuďt iijíílíoii ilřaí přňtelé ít- -

tm elivíle V tijířímiiřai kroužku
iiicm ytrá vcae nikily íii'zaMiifo

iii ine ii vžUy ráili v svy t vzpo- -

minkftcli k fíai ziílítiiii bielcme

Ji ai' jcdooii fM ilíky víem!

Antou a Antoni Hatorla

Oiiintm Xcb ilii 1fl řcrviia 1ios
X

Projev soustrasti
Vyslovit jrtno tímto svoji n

ustrit milciií naíí
ilriižnii

ANNÉ 8V0JTK0VÉ
liieí pli'l„ilcsliiil! Ztrúítoli UíloVH- -

rřbrt uice

Juna Dobrovoinýno !
kteří i'Hiři'l v či'tUii v ťf
iliúíti lc ' kvítím
IíihFIc iijin ini miťiVttiili ilrij

k" í tliítlt Vi lii{kÍ4 t

I jí a Srn v rli'i třm f
V ni t tlily jmiiň s V o' i i'' in'
Kéž i řiiiiiio r i i

t k Viti'
lilZa Lsít Cfictas í I£l D 6f It

A O U W

IImul Itiivlli-- k i e ' nlh i

AbtlH 1'řliln k t i „ -

(niili V ti IV 'nuin liios

řerstvCJio iiíiidh jukož I všelikC-- výroliky
Jsou vždy l( nejlepsí jakosti kust

liellO Jftnoil H Z!ij)t že poilnilK jřl-j'!e- t!

V přízeři kriijiinli st poroučí
'A( KOZ-ÍK-

' lilii Jímicroft ul

spořádána bude ve čtvrtek diu
Vi června v Síduduvné Vzdí

spolkem "Havlíček" Nikdo ne-

ničí by si neebatí ujití iiříležitost a

poslechnout! red 1'i'bmtn vypru- -

včt i o včci k t erá je
' itřcdmčt em

denního zájmu Vstnpnéj 15c

— NcjstnrSím a proto také nej
(ddíbcnčjíím liostincem v čcrtk

ÍYazc jest bez odporu hostinec fí

zený no léta fp Sloiipíun a Kru- -

inleni na rohuM a William ul

Kdo v hostinci jich zastavil m jed
nou přijdu podruhé zase neboť

vždy dostane ko íiut Znaiiienitého

"Štofu" a vzorrič (dislnhy Ka če- -

pu mají štáb čerstvý řízný Metzftv

ležák a co so lýča likérfi a doutní-kf- i

tu dodanete to nejlepsí zboží v

trhu neboť Sboip a JCťoml žádný

"sínejil" nekoupí tf
I "au St 11 liCÍovský známý

hudebník který nž dosud bydlel
na jižní ló ulicí přestéliovid V

úterý minulého týdne na ovocnou

svou farmu ve Florence Pun Le

tovský již dříve většinu času na

farmě své strávil a rodinu bydlela
zde Všechno pčkné upravil tak
že bude tam nyní m léta ideální

obydlí Jako na každé pořádné
furmé budou chovali hojnost sle-

pic a kachen krávu a pod V

farmy je hojnost krásných
hlroinu vinice a zahrady

na všechnu zeieunu Jsme prit-
-

sveiei n ze roume nu-

dě se tam líbili íi přejeme jí toho
ze srdce

Stavební konlraktor
JOSEF KUGLER

é 1252 jíž 14 ul Omaha

(ostaví a obarví Vám obydlí lépe
a levněji než kdokoliv jiný Kra-

jané mohou no nnú obrátit! s pl-

nou duvčrou 42k8

— V pondělí oddáni bylí p V

líelda známý ocJodník se sl Josíí
Kubešovou Novomanželům Kra

ulujeme!

- JE LI TO OD VAŠÁKA

MUSÍ TO BÝTI "ALLR10HT"
MY RUČÍME ZA VSE COKOLIV

PRODÁME ZDE JSOU NĚKTE
RÉ Z NAŠICH LACÍ:
Chlapecké kalhoty 10c

Chlapecké čepíce 10c

Slaměné klobouky od 5c výše
Různ4 kalika dobrá a trvanlivá

za 5 centu yard
Dobré široké plátno 6c yard
Množství jiných lácí jež pro po- -

četnost nelze zde uvésti obdržíte u
WM VASÁKA

: 1254 jižní 13 ulice

- Nu seznamu nemocných 'rm- -

ézá se též pí F Krajiěková bv--

llíeí na 3 a 1'oppleton ave W
nme je vážná ale doufáme pevnč
ž brzy obrátí se k leimímu Jíe

srdce [iřcjeme jí hrzké pozdra-
vení
— Franci a Vávra jsou sahmící
'A iiumber one" proto také vždy
eliký je shon kdo na řízném mo

ku ři rád jotdiiiliiá íen

jen do hospody "u Sňupce" zaví-t- á

a kdo rád Stof má trochu sil-učj- sí

ten "u Anupee" vždy najde
to iicjíi-iií- ! ihitiiníki' islf lřoní-- í

Mahomed v ráji Franci a Vávra)
takč tam mají a pakli něco přijde
tobč k i hutí tu nalezneš tam I e„s
dobrého k řakoujiutj a ke víemu:
je IsiM stáie vtip a Muíeh že hv to
byl pro každého hřích kdo by v!
Miimc pti mivstevé své nenavití

I i '
i kumpány mu V(í rim

Fí a Willimu ul tf

líoli I li ii ( 'til nu

1 {♦) OMAHA £}"
9 _™v„ 8

— HLEDÁ SE hhý dčvče nu

domácí irňcL Dobrá mzda pro

přičinlivou oxobu KoiIiiiu pozu-htkv- k

pouze '( dvou osob Hlaste
nu u Mm M J Kfnrmnl íJl--

0

Woolworth Ave Omahu 12tf

— PftIJME SE služekné dívw
ua všeobecnou práci Kodítm

ze 2 ílťnft Mud mluvítí an

Kličky 40Vt Farnam Hl tcU-fo- n

75 ilurney I2tř
í í r k I řJ f Kihuurcr tlí

učitel zdejší české? školy ode-je- l

v pondělí tohoto týdne I

Hclutyli ť X b„ kdež po dolm 11

ní vyučovati bude českou školil

J)o Onuiliy bude dojížděli lui "i

bolu ii nedělí I Iy vyiičouil í Ve

fclode zdejší J'íUI l''ibíni£er ve

HellOvlcI' h VÍCsIrahUÚ přižili
li česká iulllllí osadit jeho pťíehi)
lffii vždy o] ví '

— Til Jed Sokol otevře ivoj
letni zahradit v sobotu večer dne
20 června 1008 Elektrické osvit- -

Jcní svíini hudba pro tancechtivé

rftžni občerstvení Vstupné 25

centů

CvííMďi západní župy sokol

hUÍ' pan Franta Shivétínsltý pří
jol do Ouuthy v středu nby un

vtfvít čelné NvY (JcJní jť-At'- ?

nby zv'lr'b jik Mfl{iw'ují přípriv
fi1 [iníci! k žtijuiíiii wivodrtm w

KolIivtii Ve dnech liiiniiiýfřt ji'1- -

řkiil v IoIíí' í Ibwcllíí H jiik
íiHlíll Hliílll N V J'MÍí1'iíilílí }lÍH('f

V

třeblo OHIilÚfll j! íljillU HI'iIcjII
V itvrtrlt oďg''I (In OnJ Nib
J)áb' jeřití (iřcí závody hodlA na

vití vít i ScIiuvUt I í'íj tri i % ISniuo

nby v litiíiuích jfílnotiích wokol

jtkyeb vzbmlíl íjctii prj pHítí
v(ly 1'í'í'ji'iiiť mu v i tunu

Vhodní (lirky jro tfrudiuin

ty škol najdete v velkou výbťru
V ylíttiiickím (d(:liotbi

A CECHY

1248 Již 13 ul

Júiujíítf-- li od iiií Miubiif prsteny
vyrcjctiitt Viím Vuhk jmřini u den

oddávej 'AnnuH íótř
Klub Mládež Máj hodlá

rřcdnáku p IVIhiiíhvu
zafátkiun [iříHtíbo týdnu Tun
laut ypUHolřcm dřtxlíí dimí hdnř
příxtujtiiýiří vypravili bmb o (n-'-
nit-ti- i kifrý k(ilio bude zají-líiíi- t

Jiikmílo budiiu známy nám

[odrobiio"tti nopuiiiciK'i(i put)

správu jtřínÍKtí
— UPÓZORNÉNll - Dovoluji

Hi oznáiiiitr et' krujiunuii že máni
7xvmnn úřadovnu v 5 1317 Wib
lium ul Mimu JtkaFnlví a ranho-ji''tv- í

Ul vřnují zvláttií pí't ne
rmwem o(--í a ucha Též jřípů-ljuj- í

brejl kdu jo toho potťídja
yn vzornou a poctivou olmluhu
ručím č'ílo tflcfonu Dytig!a
372!) S úctou
'iOtf Dr J P Pecivál
— Vzdiliivnoí wfMtlck 'Havlíčfk'

UKjxiřúdá v čtvrtek dm? H a

vi(cr v Sokokivni jířcdnáikti red
Karla Pelanta který jak při po
slední rávifv? ví slíbil (1íív1

V liiťtť: iiaít io Jdi cisttí t vč ďi
í'hiťatra Thíiua přcdfiáSky bu-i-

"SocialihiutiM n iiiMiáiilné jdti
lut"í"r t'dy přťtlinit e!ie tu- -

n t iiijajíiiiavrjiíili iih-duáf-

p lVliUllnvýtdl it ílidiF V(iiH M'

Iďii líibiíť p'slot l(a"i'iin do-tn-

dokulial hu Hi(tellí o vi ?
idi dumoi ilýeiiali nh jejii úr
li i ! t Oijtir(í'HVrtli Xii(MI pMd

Slovo na vysvětlenou
V Cv''m svítá jest

rdert jraf

Paín - €xpíl!cr
4 t:núta fct {hm{! kopry tta
'jlu VtimuHAIa i Jak

II

j4 niti pr(M v V li
UN litl při Ív'{ msitu

nvA a tH ík h jmfvli n%i
ev b J 4 1 f 1 4 4 uj í m v n! {Mha il

JvCť aí 0itt# t pruta p4
km Ube ! 1 t

}H44r

4
r a iv nKiit c

U X lillee Hi OltiHlut

S!"'t' liHw-mi- l ohťccitvu výtečný
ticho yiiiikiiili tiiii'ii viiíutáAuh 6 ii

iloHlíitcéíi' nám Doufáme ua

jtřediiAícif Ivto dují HÍ d(ifa vciiíéko
všichni (ivcditměli unii krajaní' a

h' netká hu n tiuts úsípčehem jako
vSeehíiy při(bdiíixej!rí Vntuplií
11 CcM íi

— LKcthrim j)ciií(' un podobiz
mích v budoucích třiceti dnech
Khíhiií' kabinetní podobiny jichž
liriivideliiH cenu ji-n- t $2S) tucet

nyní jd Svatební podobiuy
m velnu jiunuí ceny l'sjíi"ít
u Uukii'1 tylo levni: ceny p(trvnji
H luiždýíii íuctm podobimi dánu
zdarma jako hoiivciiir ípendlík v

o((ile í mlky h pěkným kauiín
looti o %r„H h Bauaett Studio
610 ii 16 ul Omaha Neb 4iř

Jírijan pan V Koák dobn
mírný nu-z- i zdcjSími (''ceby září
dd tu v ÍMÍ) líanenďt ul závod

řeznický i iizeiiííhký J'an Ko- -

zák VVti čil m hVcinu ř( )nelu v ('v
chách ve Vídní m zdokonalil
Jeho výrobky urmíiSkč jioii zmi
llieríiti ÍJ tésí HC Vclkč oblibč mezi

krajany 1'an Kozák h obchodu

jieclivč bledí a víiide iidrzuíi tu

ficjvéUÍ číntotii Odporuéiijemi
jeho závod vřele přízni uniích kru
junu a ie

přcKVČdVní že zkusí
li jej jednou učiní jej tt)íým
xvýlu dodavtitclelii

— Oznamují ivým přátelům a

příznivcům že jsem lékárnu tvoji
Jii přestěhoval do Č 2200 již 13

ul blíže Dorcas a jem ochoten

poíloužiti každému vkím co do o

boru mého padá Lékárna moje
zásobena jett tím ncjlepáím zbo
žíra a doufám Že cténé obecen- -

tvo mí svoji laik přízeň vénuje
ťiř J B MATHAUSER

- Jak mc dovídáme hodlá v

příslích docelí odehráli ja mí

vítévu d" pnrd vlastí rev íí A

Filippi kazafi-- l zdejší církve
hpol-ču- č nstm

innnžtdkíui a synáčkem V' ('ccbái h

hodliijí ( zdržeti lisí 'i měsíce
Dále chystá se na do vlastí

p K Martou kíiitivcdoucí Ná-

rodní '1'ískárny který ho- -

Ibl se ve htaré vlastí zdrželi říčko- -

lik mčsíefí

— ('hectedí koupit robo vypla
tit lítek z Och anebo chcete li

jetí do Mará vlasti iiavslívtc nás
Máme zastupitelství pro Omahu

pro vešker přeplavili Jirne dra-h-

v Kvnjč a dáme Váni nejlepsí

spojeni W JS UUUK 1j2I Kar- -

uaiti v ťířadovfič dráhy Chicago
Mihvitiikcí & St Paul" 4xi
— Krajan On'k Zezulák který

vlastní hojné zásobený obchod j'n- -

"iriííia li a l'opp!í tnn ave z řídil
c ku pohodlí svého zákaznictva
též obchod masem které rovněž
na požádání dodá až do domu Má

fm skini ič VŽdy boží čerstvé U je-

ho snahou jest iispokojiti vé

co možno nejlépe
PANÍ MAMINKY

upozorňuje cbv&lní známý pktř
a cukrář

F J SVOBODA

čís 1422 William ul„
že nastalo léto Zaopatřovatí svým
milým chléb nál vezdejší jest pří-li- l

úmorná práce a není toho tře-

ba když se mule lepáí a chutnější
pečivo koupíti u P J Svobody
1422 William ul a toto nestojí
ani tolik jako donu dělané Neza-

pomeňte na pekaře Svobodu! Jett
to nejstarii český pekařský sivod
Omane V f

- V minulých dnfh p l vm
bvli iisiuiž 1' il nsli li IvíIm-- i

lul j: 'ní j o piijiídelli H-hi- i

pí miiitťiíM iniíioiiio iraiium ni
ni l imUi Kfi- - i Pruiáku od

V'li'u v í i Lrt p! hi u J

Ofi íoťv j řljrídu jtd
I ' e l:m U:t li 7iuiětiiánl tt

'(uiudiH krajstm p Friok Vxh
kV 1'tVj- - oc iU íí- - id bv

i tf v ď ťnítiíliil

- Jlnatitt-iiitýu- i jíuldkřii pru ki
řili j-- l tr--i

HÍji'u ' ! it ui k

"ImM:MIN' íítlll' ktréwri
4 Ant Tříska í 2ii jii lí

t 14 pi tlH-í- i poptat k4 Md i

l
t!

M" !#iH=4 MÁdt4 jv
'i i

''fTAAiťr t M _ '
i

Cúnoliyc j's t tíh Viefitv uwfiiúískí

& v1 koupili U

ziiiii

litnii

— Máte li jiemoený dobytek o

braťte se s důvěrou na českou zvč- -

rolékařku
Hedviku Vítovou
č ll"d již íi ul

léčí veškerý doliytek Má dloiile

letmí zvčrolékařskou zkušenost z

("!cch Ve víecli nemocech domá-

cích zvířat poskytne Vám pomoci

47kl

— Dr 1'ceíval jehož úřadovna

nalézá se na Wíliíain tib obdržel v

těchto dnech z Kansasu mvfij auto-mobi- l

a bude moci nyní poskytnou-l- í

pomoc pacientům co nejrychleji

Srdečné díkůvzdání
V si in U-- k'l„ž priijcvílí mní

své ňtHstcrnt ví pří tragické umrtí

iiíl„vaiiolio líratra

FRANKA BBKLA

vzílAvAn touto cestou svůj
dík PrcijcvAím

ilekuji krajimtim pj ('iivi
llmii íunvi a Klcijjri-v- l
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